EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240115/0001-04   - CONTRATO Nº
202401190001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  1501.01-2024-DE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI - CONTRATADA(O).....: FX
SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA  OBJETO: Prestação de serviços com realização
de digitalização dos documentos comprobatórios de despesas, contratos,
licitações,  atos  administrativos  do  exercício  corrente  em  proveito  da
Câmara  Municipal.  -  VALOR  TOTAL:  R$  38.500,00  (trinta  e  oito  mil,
quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0101.2.001  -  Gestão  e  Manutenção  do  Poder
Legislativo, R$ 38.500,00 no elemento de despesa 33904015: Serviços de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,
DIGITALIZAÇÃO/INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS; - VIGÊNCIA: de 11 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2024